PAGE
4

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АДЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2016

	№ 85

	с. Адышево

	О внесении изменений в постановление администрации Адышевского сельского поселения от 29.09.2015 № 185 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Адышевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»

	     В соответствии с ч. 3.2 ст. 11.2 Федерального закона № 210 – ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг (в редакции Федерального закона № 250-ФЗ от 13.07.2015 года, вступившего в силу с 11.01.2016 года, администрация Адышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в постановление администрации Адышевского сельского поселения от 29.09.2015 № 185 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Адышевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования» (далее – административный регламент), утвердив изменения в административном регламенте. Прилагается.

       2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава  администрации Адышевского сельского  поселения
	    А.И. Ёлкина

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Специалист по земельным вопросам администрации Адышевского сельского поселения

	      Е.Н. Юркина

                                                                           Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Адышевского сельского поселения Оричевского района Кировской области
от 27.04.2016 № 85
ИЗМЕНЕНИЯ
В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципального образования»
1. Внести изменения в пункт 5.1 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции:
«В соответствии ч. 3.2. статьи 11.2 Федерального закона № 210 – ФЗ от 27.07.2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг (в редакции Федерального закона № 250-ФЗ от 13.07.2015 года, вступившего в силу с 11.01.2016 года)», жалоба на решения и действия (бездействия) органа, предоставляющую муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего, при осуществлении в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, являющихся субъектами градостроительных отношений, процедур, включенных в исчерпывающие перечни процедур в сферах строительства, утвержденные Правительством  Российской Федерации в соответствии с частью 2 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, может быть подана такими лицами в порядке, установленном статьи 11.2 Федерального закона № 210-ФЗ, либо в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган.
____________________